裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1076001228
主旨：檢送「臺北市公立高級中等以下學校獎勵教師獎金發給要點」及相關表件1份，請
查照。

★意見欄

1.大安高工各組室 祕書 蕭銘宏 決行 107/09/04 09:22:21
如擬
2.大安高工各組室 進修學校校務主任 林俊岳 送陳/會 107/09/03 19:55:11
本案將由日校主政規劃，進修部配合辦理。
3.大安高工各組室 進修教學組長 涂秋玉 送陳/會 107/08/31 22:45:04
一、依來文本校進修部編制獎勵名額進修部為2~3名，兼任行政與未兼任行政教師皆至少
推薦1名。
二、公告周知進修部師長，鼓勵自薦與推薦。
三、本案陳核後影送教師會提供推薦教師名單，後由職續辦。